Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

KaHaTt ctaneBunn ROPETEX S65

sz 2S5 G @

Cranesi kaHaTn Ropetex S65 (i S16) € HailbinblL YacTo BUKOPUCTOBYBAHUM TUMOM CTa/IEBUX KaHATIB B AianasoHi Big 8 fo 38 MM. o6vasa
MOXYTb BUKOPMCTOBYBATUCSA A8 Pi3HMX 3acTOCyBaHb. [JOCTYNHO AK S65 3 He3anexHnm cepaeyHmkom 3 Tpoca (IWRC) abo sk S16 3
BOJIOKHUCTUM cepaeyHnkom (FC). S65 MeHLU rHyukuid, ane Mae GiflbLly MILHICTb i 6ibLL CTiliKUIA O 3HOCY | CTUpPaHHSA, 0CO6MBO NpU
BMKOPUCTaHHI Ha posnnkax a6o 6apabaHax. S16 6inbLU rHYUKWiA, ane Mae MeHLLY MiLHICTb Ha PO3pUB.

TunoBi 3acToCyBaHHs:

- CTponw i3 cTanesoro Tpoca
- Tpoc neb6igku

- BUTSKHI ycTaHOBKM

- MigyiomHi npucTpoi

- NigioMHWiA KaHaT

- LBapTOBWMi1 KaHaT
- BykcupyBanbHuii Tpoc

General use Winch rope Crawler crane
- KpaH
. al, - Tani
o ‘=V [JocTtynHuii y BapiaHTax sZ / RHOL (npasuii aHTuchpukLiiHuia) i zS / LHOL (niBuii aHTUDPUKLIAHWIA).
~\7 .
=--) AnbTepHaTtvBa:
ROPETEX S16 MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA B3aEMO3aMIHHO B AyXe 6aratbox NPUCTPOsiX, 0COBIMBO KON BOMOKHUCTUIA cepaedHik (FC)
Piling crane Overhead cranes STS crane

3amicTb cTanesoro (IWRC) Mae Bax1Be 3Ha4YEHHA

T T KoHcTpykuis kaHaty: 6x36WS-IWRC
MapkyBaHHsA: 3rigHo 3i cTaHfapTom
TemnepaTtypHuii pexum: Big -40°C go +200°C
MoKpUTTA: OLMHKOBAHWI
Cranpapt: EN 12385-4

KoedpijieHT 3anoBHeHHs: 0,58
RCN: 09



Straddle carrier

Mobile port crane

hﬁ;’l

Offshore crane

J

Slings

Kopg ToBapy

101100804270021
101100904270021
101101004270021
101101104270021
101101204270021
101101304270021
101101404270021
101101403270021

101101604270021

RTG

Loading crane

Ladle crane

Container crane

Tower crane

AiameTp Tpoca

MM

10

11

12

13

14

14

16

Stay rope

Tensile strength
N/mm?

1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960

1960

MokputTtA

OuvHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

Rope lay

sZ
sz
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
zS

sZ

MiHimanbHa po3puBHa cuna kH 2160H\mm2

447
56,5
69,8
84,4
100
118
137
137

179

Mnowa nepepisy mm?

29,4
37,3
46
55,7
66,2
77,7
90,2
90,2

118

MacTtuno

A-1

A-1

A-1

A-1

Bara
kg/100m

26,2
33,1
40,9
49,5
58,9
69,1
80,2
80,2

105



101101603270021

101101704270021

101101804270021

101101803270021

101101904270021

101101903270021

101102004270021

101102003270021

101102204270021

101102203270021

101102404270021

101102403270021

101102604270021

101102603270021

101102804270021

101102803270021

101103003270021

101103004270021

101103204270021

101103203270021

101103404270021

101103604270021

101103603270021

16

17

18

18

19

19

20

20

22

22

24

24

26

26

28

28

30

30

32

32

34

36

36

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OumHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuunHKoBaHe

OuuHKoBaHe

zS

sZ

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

zS

sZ

sZ

zS

sZ

sZ

zS

179

202

226

226

252

252

279

279

338

338

402

402

472

472

547

547

628

629

715

715

807

904

904

118

133

149

149

166

166

184

184

223

223

265

265

311

311

361

361

414

414

471

471

532

596

596

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

A-1

105

118

133

133

148

148

164

164

198

198

236

236

276

276

321

321

368

368

419

419

473

530

530



101103804270021

38

1960

OuvrHKoBaHe

sZ

1010

664

A-1

591



	Канат сталевий ROPETEX S65

